
AUTRES ARRETES — ANDERE BESLUITEN

FEDERALE OVERHEIDSDIENST BUITENLANDSE ZAKEN,
BUITENLANDSE HANDEL

EN ONTWIKKELINGSSAMENWERKING

[C − 2015/15052]
Carrière Hoofdbestuur. — Mobiliteit

Bij koninklijk besluit van 16 december 2014 wordt de heer Philippe
DE SADELEER, adviseur – klasse A3 bij de Federale Overheidsdienst
Financiën via vrijwillige mobiliteit, met ingang van 1 december 2014
overgeplaatst naar de Federale Overheidsdienst Buitenlandse Zaken,
Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking in de hoedanig-
heid van adviseur – klasse A3 in het Franse taalkader.

Overeenkomstig de gecoördineerde wetten op de Raad van State kan
beroep worden ingediend binnen de zestig dagen na deze bekendma-
king. Het verzoekschrift dient bij ter post aangetekende brief te worden
toegezonden aan de Raad van State, Wetenschapsstraat 33, 1040 Brussel.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2015/03162]

10 APRIL 2015. — Koninklijk besluit tot benoeming van een lid
van het Afwikkelingscollege van de Nationale Bank van België

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 22 februari 1998 tot vaststelling van het organiek
statuut van de Nationale Bank van België, artikel 21ter, § 2, 10°, en § 3,
tweede lid;

Gelet op het advies van de inspecteur van Financiën, gegeven op
3 december 2014;

Gelet op de akkoordbevinding van de minister van Begroting, d.d.
5 december 2014;

Op de voordracht van de Minister van Financiën,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. De heer Eric Dirix wordt benoemd tot lid van het
Afwikkelingscollege van de Nationale Bank van België voor een termijn
van vier jaar met ingang van 15 april 2015.

Art. 2. Het bij dit besluit benoemde lid van het Afwikkelingscollege
van de Nationale Bank van België ontvangt een vergoeding van
515 euro per vergadering waaraan hij/zij deelneemt.

Deze vergoeding wordt door de Nationale Bank van België gedragen.

Het bedrag van deze vergoeding wordt jaarlijks geïndexeerd.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 4. . De minister bevoegd voor Financiën is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 10 april 2015.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Financiën,
J. VAN OVERTVELDT

SERVICE PUBLIC FEDERAL AFFAIRES ETRANGERES,
COMMERCE EXTERIEUR

ET COOPERATION AU DEVELOPPEMENT

[C − 2015/15052]
Carrière de l’Administration centrale. — Mobilité

Par arrêté royal du 16 décembre 2014, M. Philippe DE SADELEER,
conseiller – classe A3 au Service Public Fédéral Finances est transféré
par mobilité volontaire à partir du 1er décembre 2014 au titre de
conseiller – classe A3 dans le cadre linguistique français au Service
Public Fédéral Affaires étrangères, Commerce extérieur et Coopération
au Développement.

Conformément aux lois coordonnées sur le Conseil d’Etat, un recours
peut être introduit endéans les soixante jours après cette publication. La
requête doit être envoyée sous pli recommandé à la poste au Conseil
d’Etat, rue de la Science 33, 1040 Bruxelles.

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2015/03162]

10 AVRIL 2015. — Arrêté royal de nomination d’un membre
du Collège de résolution de la Banque nationale de Belgique

PHILIPPE, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 22 février 1998 fixant le statut organique de la Banque
nationale de Belgique, l’article 21ter, § 2, 10°, et § 3, alinéa 2;

Vu l’avis de l’inspecteur des finances donné le 3 décembre 2014;

Vu l’accord du ministre du Budget, donné le 5 décembre 2014;

Sur la proposition du Ministre des Finances,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. M. Eric Dirix est nommé membre du Collège de
résolution de la Banque nationale de Belgique pour un terme de quatre
ans prenant cours le 15 avril 2015.

Art. 2. Le membre du Collège de résolution de la Banque nationale
de Belgique, nommé(e) par cet arrêté, perçoit une indemnité de
515 euros par réunion à laquelle il/elle participe.

Cette indemnité est supportée par la Banque nationale de Belgique.

Le montant de cette indemnité est indexé annuellement.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication
au Moniteur belge.

Art. 4. Le ministre qui a les Finances dans ses attributions est chargé
de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 10 avril 2015.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre des Finances,
J. VAN OVERTVELDT

23616 MONITEUR BELGE — 28.04.2015 — BELGISCH STAATSBLAD

deconid
Rectangle




